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ZAB.0022.41.2024 

 

Protokół nr 27/24 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 18 grudnia 2024 r. (po sesji Rady Powiatu) 

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 1125 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecny pan Jan Ambrożewicz), co wobec 

ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg na 

2024 rok. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wystąpienia do Wojewody 

Kujawsko - Pomorskiego z wnioskiem o wydanie decyzji stwierdzających nabycie 

przez Powiat Włocławski nieruchomości zajętych pod drogę powiatową.  

4. Rozpatrzenie projektu aneksu do umowy o powierzenie realizacji zadania publicznego 

pod tytułem: Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej o zasięgu ponadgminnym dla 

60 dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn z dnia 19 grudnia 2023 r. 

5. Ustalenie wysokości dotacji celowej dla Gminy Izbica Kujawska na prowadzenie 

Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu Włocławskiego na 2025 rok. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie obrad. 
 

Ad. 2 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że działając na podstawie Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach przedłożono do akceptacji 

aktualizację planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku                   

z/s w Jarantowicach na 2024 roku wg stanu na dzień 18.12.2024 r. Przedkładana aktualizacja 

obejmuje zmiany budżetowe w planie finansowym jednostki na 2024 rok, uchwalone podczas   

VIII Sesji Rady Powiatu w dniu 18.12.2024 r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował aktualizację planu rzeczowo – finansowego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach na dzień 18 grudnia 

2024 r. 

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z art. 73 ust 1 ustawy z dnia 13 października 

1998r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną, nieruchomości 

pozostające w dniu 31 grudnia 1998r. we władaniu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 
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terytorialnego nie stanowiące ich własności, a zajęte pod drogi publiczne, z dniem 1 stycznia 

1999r. stają się z mocy prawa własnością Skarbu Państwa lub właściwych jednostek 

samorządu terytorialnego. Zgodnie z art. 73 ust 3 w/w ustawy, podstawą do ujawnienia 

w księdze wieczystej przejścia na własność Powiatu Włocławskiego nieruchomości zajętej 

pod drogę powiatową jest ostateczna decyzja wojewody. Zatem należy wystąpić 

do Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z wnioskiem o wydanie decyzji stwierdzającej 

nabycie z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 roku przez  Powiat Włocławski 

nieruchomości zajętej pod drogę powiatową 2914C Lubraniec – Boniewo - Cetty, 

o powierzchni 0,4003 ha położonej w obrębie geodezyjnym Łanięta, gmina Chodecz. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 62/24 w sprawie wystąpienia do Wojewody 

Kujawsko - Pomorskiego z wnioskiem o wydanie decyzji stwierdzających nabycie przez 

Powiat Włocławski nieruchomości zajętych pod drogę powiatową.  

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Agnieszka Łoboda  - Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z § 3 ust.7 umowy 

o powierzenie realizacji zadania publicznego pod tytułem: Prowadzenie Domu Pomocy 

Społecznej o zasięgu ponadgminnym dla 60 dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie 

mężczyzn z dnia 19 grudnia 2023 r. zawartej pomiędzy Powiatem Włocławskim z siedzibą we 

Włocławku a Zgromadzeniem Zakonnym Małe Dzieło Boskiej Opatrzności-Orioniści 

Prowincja Polska z siedzibą w Warszawie, dotacja na realizację umowy ustalana jest na każdy 

rok budżetowy w drodze aneksu. Uchwałą nr VII/61/24 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 

29 listopada 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Włocławskiego na rok 2024 określono wysokość dotacji na 2024 r. dla Zgromadzenia Małe 

Dzieło Boskiej Opatrzności - Orioniści Prowincja Polska z siedzibą w Warszawie 

z przeznaczeniem na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Izbicy Kujawskiej na kwotę 

1.780.934,55 zł. Mając powyższe na uwadze istnieje konieczność podpisania aneksu 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt aneksu do umowy o powierzenie realizacji 

zadania publicznego pod tytułem: Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej o zasięgu 

ponadgminnym dla 60 dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn z dnia 

19 grudnia 2023 r. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z § 6 porozumienia w sprawie powierzenia 

Bibliotece Samorządowej w Izbicy Kujawskiej zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla  

Powiatu Włocławskiego zawartego w dniu 8 czerwca 2001 r., należy powiadomić Gminę 

Izbica Kujawska o wysokości środków na rok następny, które będą przekazywane z tytułu 

prowadzenia powiatowej biblioteki. W budżecie powiatu na rok 2025 zaplanowano kwotę 

dotacji na poziomie roku bieżącego tj. w wysokości 4.000 zł. Proponowana kwota dotacji 

przekazana zostanie gminie w 4 transzach po 1.000 zł każda - raz na kwartał. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie ustalił kwotę dotacji celowej dla Gminy Izbica Kujawska 

na prowadzenie Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu Włocławskiego na 2025 rok 

w wysokości 4.000 zł. 
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Ad. 6 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 7 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1135 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.   

    

 

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski            .............................................. 

 

                                                         Karol Antoni Matusiak        ...………………………….. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz                ....………………………….. 

 

                                                         Anna Sława Kozłowska       ……………………………. 

  

                                                         Aneta Kwarcińska               …………………………….. 

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska  

 

 


